
 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 1 / 23 

 

 
 
 
 

VISTO: 

El Exp. N.° 300605-2025-019206, surgido con motivo de la presentación del Formulario Único de Trámite del 29 

de octubre del 2025, que contenía la solicitud presentada por los administrados OSCAR ASUNCIÓN COLLAZOS 

FERNÁNDEZ, identificado con DNI N.° 27248112; SEGUNDO ROBERTO COLLAZOS FERNÁNDEZ, identificado con DNI 

N.° 14755834; NILDA ESTHER COLLAZOS FERNÁNDEZ, identificada con DNI N.° 27245484; ADELA OLAYA 

COLLAZOS FERNÁNDEZ, identificada con DNI N.° 06174096; MOISÉS ORLANDO COLLAZOS FERNÁNDEZ, 

identificado con DNI N.° 06193619; FLOR DELICIA COLLAZOS FERNÁNDEZ, identificada con DNI N.° 27247989; y 

WALTER ALFREDO COLLAZOS FERNÁNDEZ, identificado con DNI N.° 27241245; donde solicitan la aprobación de la 

INDEPENDIZACIÓN DEL PREDIO RÚSTICO EN EXPANSIÓN URBANA, signado con UC 91965, ubicado en el Sector 

Valle Conday, Distrito y Provincia de Cutervo, Región Cajamarca, con un área total de 8.5147 ha (85147.2292 m²), inscrito 

en la Partida Registral N.° 02179810.  

CONSIDERANDO: 

Que, la Municipalidad Provincial de Cutervo es un Órgano de Gobierno Local, con autonomía política, económica 

y administrativa en asuntos de su competencia, conforme señala el artículo 194º de la Constitución Política del Estado; 

concordante con el Artículo II del Título preliminar de la Ley N.º. 27972. 

Que, en ese mismo sentido son funciones de las Municipalidades, en materia de organización del espacio físico 

y uso del suelo entre otras el acondicionamiento territorial, vivienda y seguridad colectiva; regularización de áreas con fines 

residenciales, comerciales, industriales, recreacionales, edificaciones y otros; estableciendo, de ser el caso, el control para 

el cumplimiento de las normas de seguridad y promover los servicios públicos necesarios, asimismo corresponde a las 

municipalidades provinciales y distritales dentro del límite del territorio de su jurisdicción, velar por el uso de la propiedad 

inmueble en armonía con el bien común, normar, regular y otorgar autorizaciones, derechos, licencias y realizar la 

fiscalización de habilitación urbanas, tal como lo establece los artículos 78º, 79º y 88º de la Ley Orgánica de Municipalidades 

– Ley N.º 27972. 

Que, es preciso mencionar también que el numeral 1.1 del art. IV del título preliminar de la ley de procedimiento 

administrativo general – Ley N° 27444, establece que las autoridades deben de actuar con respeto a la constitución, la ley 

y al derecho, dentro de las facultades que le estén atribuidas y de acuerdo con los fines para los que les fueron conferidas. 

Además, el art. 106.1 de la ley de procedimiento administrativo general – Ley N° 27444, prescribe que cualquier 

administrado, individual o colectivamente, puede promover por escrito el inicio de un procedimiento administrativo ante 

todas y cualesquiera de las entidades, ejerciendo el derecho de petición reconocido en el Artículo 2 inciso 20) de la 

Constitución Política del Estado. 

Que, con fecha 29 de octubre del 2025, los administrados COLLAZOS FERNÁNDEZ presentaron solicitud para 

la INDEPENDIZACIÓN DEL PREDIO RÚSTICO, identificado con UC 91965 y ubicado en el Sector Valle Conday, 

originando el expediente N.° 300605-2025-019206. 

Con fecha 17 de noviembre de 2025, el Subgerente de Desarrollo Territorial remitió a la Gerencia de Desarrollo 

Territorial e Infraestructura el Informe Técnico N.° 079-2025/MACC, en el cual se comunica que, tras la verificación 

correspondiente realizada por el Prestador de Servicios 01, Arq. Maykol Andersson Culquipoma Cabrera, con CAP N.° 

27024, el predio materia de evaluación se encuentra asignado como predio rústico en expansión urbana, ubicado dentro 

del ámbito territorial del distrito y provincia de Cutervo. Asimismo, se informa que los administrados han cumplido con 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 2 / 23 

 

presentar la documentación exigida en el TUPA municipal vigente, corroborándose que el proyecto de independización 

de predio rústico en expansión urbana se adecúa técnicamente a los parámetros establecidos en el Plan Director de 

la ciudad de Cutervo y en el Reglamento Nacional de Edificaciones – Decreto Supremo N.º 011-2006-VIVIENDA. En 

consecuencia, se concluye que corresponde emitir el acto resolutivo que aprueba el procedimiento solicitado, adjuntando 

para ello el expediente N.° 300605-2025-019206; obteniendo después de la verificación los siguientes resultados: 

Que el predio matriz identificado con UC 91965, ubicado en el Sector Valle Conday, con un área total de 8.5147 

ha (85147.2292 m²), se fraccionará en nueve (09) parcelas resultantes, de conformidad con lo establecido en el 

Reglamento Nacional de Edificaciones (RNE), Norma TH.010 – Artículo 9, aplicable a procesos de independización de 

predios en zonas de expansión urbana. Dicho fraccionamiento genera las parcelas 91965-A, 91965-B, 91965-C, 91965-D, 

91965-E, 91965-F, 91965-G, 91965-H y 91965-I, cuyos valores de área, perímetro y porcentaje respecto al área total del 

predio matriz han sido verificados técnicamente por el profesional responsable. En consecuencia, se determina que la 

independización propuesta cumple con los criterios técnicos de configuración parcelaria, garantizando la coherencia 

geométrica y la proporcionalidad requerida conforme a los parámetros del RNE, procediendo a su validación dentro del 

presente procedimiento administrativo con el resumen siguiente: 

U.C. PARCELA ÁREA (m²) PERÍMETRO (m) % DEL TOTAL 

91965 (P.E. N.° 02179811) 91965-A 9,485.2703 387.8270 11.14% 

91965-B 9,618.0833 411.1917 11.30% 

91965-C 9,246.5626 642.1321 10.86% 

91965-D 9,198.5559 473.6879 10.80% 

91965-E 9,296.2727 491.9821 10.92% 

91965-F 9,585.1083 544.3891 11.26% 

91965-G 9,238.7750 479.9031 10.85% 

91965-H 9,608.0804 468.2021 11.28% 

91965-I 9,870.5100 536.3328 11.59% 

TOTAL — 85,147.2292 — 100 % 

 

Asimismo, se hace constar que los planos, memorias descriptivas y documentación técnica que sustentan la 

presente solicitud se encuentran debidamente firmados por el Ing. Julio César Barboza Díaz, con CIV N.º 011222VCZRII, 

en su calidad de profesional responsable del proyecto, cumpliendo con lo establecido en el Reglamento Nacional de 

Edificaciones y en el TUPA municipal vigente. 

Que, respecto a la presentación del Certificado de Zonificación y Vías, se deja constancia que no corresponde 

su exigencia en el presente procedimiento, debido a que el predio identificado con UC 91965 se encuentra ubicado en el 

extremo del área de expansión urbana aprobada mediante Acuerdo de Concejo N.° 038-2021-MPCDE, y que el Plan de 

Desarrollo Urbano vigente no contempla aún el trazo de vías proyectadas hasta la ubicación del predio, lo que hace 

técnicamente imposible la emisión del citado certificado y justifica su no presentación. 

Que, en virtud del Artículo IV numeral 1.9 de la Ley de Procedimiento Administrativo General, Ley 27444, 

establece que: “Quienes participen en el procedimiento deben ajustar su actuación de tal modo que se dote el trámite de 

la máxima dinámica posible, evitando actuaciones procesales que dificulten su desenvolvimiento o constituya meros 

formalismos, a fin de alcanzar una decisión en el tiempo razonable, sin que ello releve a las autoridades del respeto al 

debido procedimiento o vulnere el ordenamiento”. 

Que, en el Artículo 103 de la citada norma, Ley 27444, establece que: “El procedimiento administrativo es 

promovido de oficio por el órgano competente o instancia del administrado, salvo que por su disposición legal o por su 

finalidad corresponda ser iniciado exclusivamente de oficio o a instancia del interesado”. 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 3 / 23 

 

Por las consideraciones expuestas, de conformidad con el artículo 39 de la Ley Orgánica de Municipalidades, Ley 27972; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR la INDEPENDIZACIÓN DEL PREDIO RÚSTICO EN EXPANSIÓN URBANA, 

identificado con UC 91965, inscrito en la Partida Registral N.° 02179810, ubicado en el Sector Valle Conday, Distrito y 

Provincia de Cutervo, Región Cajamarca; cuya extensión, linderos y medidas perimétricas se consignan en los documentos 

técnicos que forman parte integrante del presente procedimiento. 

PREDIO A INDEPENDIZAR: a favor de Oscar Asunción Collazos Fernández – DNI 27248112, 

Segundo Roberto Collazos Fernández – DNI 14755834, Nilda Esther Collazos Fernández – DNI 27245484, Adela Olaya 

Collazos Fernández – DNI 06174096, Moisés Orlando Collazos Fernández – DNI 06193619, Flor Delicia Collazos 

Fernández – DNI 27247989, Walter Alfredo Collazos Fernández – DNI 27241245. 

 

1. PREDIO MATRIZ. 
 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS (UTM-PSAD56) 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V1 V1 - V2 5.68 739350.5969 9294334.3962 

V2 V2 - V3 10.13 739356.2700 9294334.7461 

V3 V3 - V4 10.18 739366.3300 9294335.8959 

V4 V4 - V5 4.55 739376.1590 9294338.5553 

V5 V5 - V6 2.34 739380.4221 9294340.1350 

V6 V6 - V7 10.53 739381.6837 9294338.1654 

V7 V7 - V8 1.48 739392.1230 9294339.5351 

V8 V8 - V9 0.74 739393.5330 9294339.0852 

V9 V9 - V10 4.89 739394.0937 9294338.5953 

V10 V10 - V11 4.97 739396.2294 9294334.1962 

V11 V11 - V12 9.99 739398.0023 9294329.5572 

V12 V12 - V13 5.00 739400.1379 9294319.7991 

V13 V13 - V14 10.07 739400.5997 9294314.8202 

V14 V14 - V15 10.10 739400.8141 9294304.7522 

V15 V15 - V16 10.11 739400.3606 9294294.6643 

V16 V16 - V17 5.06 739400.5172 9294284.5563 

V17 V17 - V18 10.19 739400.7729 9294279.5073 

V18 V18 - V19 25.21 739402.2901 9294269.4294 

V19 V19 - V20 10.20 739409.6124 9294245.3043 

V20 V20 - V21 5.12 739413.6116 9294235.9262 

V21 V21 - V22 10.21 739415.9205 9294231.3571 

V22 V22 - V23 5.09 739421.5194 9294222.8189 

V23 V23 - V24 5.12 739424.9002 9294219.0097 

V24 V24 - V25 5.09 739428.6521 9294215.5304 

V25 V25 - V26 5.06 739432.7338 9294212.4910 

V26 V26 - V27 5.14 739437.0793 9294209.9015 

V27 V27 - V28 15.13 739441.6887 9294207.6320 

V28 V28 - V29 5.03 739455.8469 9294202.3031 

V29 V29 - V30 4.89 739460.2831 9294199.9335 

V30 V30 - V31 4.89 739464.2081 9294197.0141 

V31 V31 - V32 5.02 739466.9293 9294192.9550 

V32 V32 - V33 5.10 739468.9825 9294188.3759 

V33 V33 - V34 5.20 739471.6624 9294184.0368 

V34 V34 - V35 5.17 739474.9772 9294180.0276 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 4 / 23 

 

V35 V35 - V36 35.39 739478.9022 9294176.6583 

V36 V36 - V37 10.09 739508.2822 9294156.9223 

V37 V37 - V38 15.04 739517.0310 9294151.8933 

V38 V38 - V39 4.85 739529.0617 9294142.8652 

V39 V39 - V40 4.89 739531.5272 9294138.6860 

V40 V40 - V41 15.08 739532.9373 9294134.0070 

V41 V41 - V42 10.12 739533.8113 9294118.9500 

V42 V42 - V43 5.11 739534.9080 9294108.8921 

V43 V43 - V44 5.13 739535.9140 9294103.8831 

V44 V44 - V45 5.13 739537.6209 9294099.0441 

V45 V45 - V46 10.14 739539.7566 9294094.3750 

V46 V46 - V47 5.20 739545.1329 9294085.7768 

V47 V47 - V48 5.14 739548.4807 9294081.7976 

V48 V48 - V49 5.08 739552.2078 9294078.2583 

V49 V49 - V50 10.12 739556.2070 9294075.1289 

V50 V50 - V51 5.14 739564.8817 9294069.9200 

V51 V51 - V52 10.14 739569.4663 9294067.5905 

V52 V52 - V53 10.11 739578.8584 9294063.7813 

V53 V53 - V54 10.07 739588.4400 9294060.5519 

V54 V54 - V55 5.12 739598.2114 9294058.1024 

V55 V55 - V56 15.01 739603.2331 9294057.1026 

V56 V56 - V57 4.96 739618.1003 9294055.0030 

V57 V57 - V58 5.00 739622.9571 9294053.9832 

V58 V58 - V59 4.12 739627.6820 9294052.3436 

V59 V59 - V60 3.28 739631.4174 9294050.6139 

V60 V60 - V61 4.88 739633.6025 9294048.1644 

V61 V61 - V62 10.03 739634.6827 9294043.4054 

V62 V62 - V63 5.01 739634.3034 9294033.3874 

V63 V63 - V64 10.07 739633.4294 9294028.4584 

V64 V64 - V65 5.14 739630.1310 9294018.9404 

V65 V65 - V66 5.17 739628.8034 9294013.9714 

V66 V66 - V67 5.09 739627.7480 9294008.9124 

V67 V67 - V68 5.22 739627.2120 9294003.8535 

V68 V68 - V69 5.23 739627.4676 9293998.6445 

V69 V69 - V70 5.14 739628.7869 9293993.5855 

V70 V70 - V71 5.05 739630.8072 9293988.8565 

V71 V71 - V72 5.22 739633.3387 9293984.4874 

V72 V72 - V73 5.17 739636.3072 9293980.1983 

V73 V73 - V74 5.16 739640.2817 9293976.8989 

V74 V74 - V75 10.06 739644.8499 9293974.4894 

V75 V75 - V76 4.99 739654.6129 9293972.0699 

V76 V76 - V77 5.05 739659.3708 9293970.5602 

V77 V77 - V78 4.16 739663.8730 9293968.2807 

V78 V78 - V79 4.54 739667.4105 9293966.0911 

V79 V79 - V80 4.96 739670.0162 9293962.3719 

V80 V80 - V81 9.92 739671.2283 9293957.5629 

V81 V81 - V82 4.99 739671.6324 9293947.6549 

V82 V82 - V83 5.04 739670.9892 9293942.7059 

V83 V83 - V84 15.27 739669.7193 9293937.8269 

V84 V84 - V85 5.05 739665.1594 9293923.2499 

V85 V85 - V86 15.17 739663.3535 9293918.5308 

V86 V86 - V87 4.10 739657.3918 9293904.5837 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 5 / 23 

 

V87 V87 - V88 4.65 739656.1879 9293900.6645 

V88 V88 - V89 5.17 739656.8640 9293896.0654 

V89 V89 - V90 15.21 739659.4862 9293891.6063 

V90 V90 - V91 45.46 739667.9877 9293878.9989 

V91 V91 - V92 10.17 739694.1600 9293841.8264 

V92 V92 - V93 10.20 739700.8226 9293834.1380 

V93 V93 - V94 36.89 739708.1862 9293827.0794 

V94 V94 - V95 12.06 739735.8098 9293802.6344 

V95 V95 - V96 5.02 739725.3788 9293796.5756 

V96 V96 - V97 15.13 739721.0827 9293793.9762 

V97 V97 - V98 5.05 739708.0295 9293786.3177 

V98 V98 - V99 10.06 739703.8076 9293783.5483 

V99 V99 - V100 5.80 739695.9411 9293777.2796 

V100 V100 - V101 1.45 739691.6615 9293773.3604 

V101 V101 - V102 4.27 739690.4988 9293772.4905 

V102 V102 - V103 3.86 739689.7815 9293768.2814 

V103 V103 - V104 4.10 739690.6967 9293764.5322 

V104 V104 - V105 5.02 739689.8474 9293760.5230 

V105 V105 - V106 5.07 739689.5341 9293755.5140 

V106 V106 - V107 5.14 739689.3279 9293750.4450 

V107 V107 - V108 15.14 739689.5341 9293745.3061 

V108 V108 - V109 10.15 739691.1008 9293730.2491 

V109 V109 - V110 5.03 739693.0468 9293720.2912 

V110 V110 - V111 10.08 739693.9291 9293715.3422 

V111 V111 - V112 5.01 739694.7372 9293705.2942 

V112 V112 - V113 5.03 739694.7784 9293700.2852 

V113 V113 - V114 5.03 739694.3579 9293695.2763 

V114 V114 - V115 4.54 739692.9396 9293690.4472 

V115 V115 - V116 3.39 739690.8039 9293686.4381 

V116 V116 - V117 10.10 739687.9674 9293684.5884 

V117 V117 - V118 5.02 739680.3729 9293677.9298 

V118 V118 - V119 5.11 739676.9674 9293674.2405 

V119 V119 - V120 10.03 739673.8010 9293670.2314 

V120 V120 - V121 10.14 739667.3940 9293662.5129 

V121 V121 - V122 15.17 739660.5664 9293655.0145 

V122 V122 - V123 10.22 739650.6137 9293643.5668 

V123 V123 - V124 5.00 739644.3469 9293635.4984 

V124 V124 - V125 8.17 739641.0815 9293631.7092 

V125 V125 - V126 4.35 739634.8394 9293626.4403 

V126 V126 - V127 5.01 739634.1797 9293630.7394 

V127 V127 - V128 5.12 739633.6025 9293635.7184 

V128 V128 - V129 10.12 739632.7285 9293640.7674 

V129 V129 - V130 5.04 739629.9084 9293650.4854 

V130 V130 - V131 5.08 739628.4324 9293655.3044 

V131 V131 - V132 5.15 739626.5688 9293660.0334 

V132 V132 - V133 10.19 739624.1116 9293664.5625 

V133 V133 - V134 20.21 739617.6633 9293672.4509 

V134 V134 - V135 10.19 739603.0022 9293686.3581 

V135 V135 - V136 15.28 739595.5397 9293693.2967 

V136 V136 - V137 15.41 739584.0780 9293703.4046 

V137 V137 - V138 10.18 739571.2062 9293711.8729 

V138 V138 - V139 5.02 739562.2265 9293716.6719 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 6 / 23 

 

V139 V139 - V140 15.10 739557.7490 9293718.9514 

V140 V140 - V141 5.00 739544.9432 9293726.9498 

V141 V141 - V142 5.05 739540.8285 9293729.7992 

V142 V142 - V143 10.11 739536.7303 9293732.7486 

V143 V143 - V144 5.05 739528.8226 9293739.0474 

V144 V144 - V145 5.02 739525.1862 9293742.5566 

V145 V145 - V146 10.02 739521.7229 9293746.1859 

V146 V146 - V147 5.04 739515.2169 9293753.8043 

V147 V147 - V148 15.11 739512.5783 9293758.1035 

V148 V148 - V149 4.99 739506.6000 9293771.9806 

V149 V149 - V150 5.03 739505.1323 9293776.7497 

V150 V150 - V151 4.96 739504.1840 9293781.6887 

V151 V151 - V152 8.17 739504.2170 9293786.6477 

V152 V152 - V153 34.07 739505.3961 9293794.7360 

V153 V153 - V154 5.15 739515.0108 9293827.4194 

V154 V154 - V155 20.28 739516.5198 9293832.3384 

V155 V155 - V156 5.14 739520.5685 9293852.2143 

V156 V156 - V157 5.19 739521.0220 9293857.3333 

V157 V157 - V158 5.19 739520.7911 9293862.5222 

V158 V158 - V159 4.89 739519.1090 9293867.4312 

V159 V159 - V160 2.08 739517.1135 9293871.8903 

V160 V160 - V161 6.17 739517.7814 9293873.8599 

V161 V161 - V162 10.33 739520.4036 9293879.4488 

V162 V162 - V163 5.04 739527.0662 9293871.5504 

V163 V163 - V164 5.25 739531.1726 9293868.6310 

V164 V164 - V165 5.01 739536.0130 9293866.5914 

V165 V165 - V166 5.01 739541.0264 9293866.4914 

V166 V166 - V167 5.04 739546.0317 9293866.7814 

V167 V167 - V168 5.02 739551.0286 9293867.4312 

V168 V168 - V169 2.51 739555.6875 9293869.3108 

V169 V169 - V170 6.98 739557.6995 9293870.8105 

V170 V170 - V171 10.19 739558.4499 9293877.7491 

V171 V171 - V172 10.15 739559.9259 9293887.8271 

V172 V172 - V173 10.18 739561.3277 9293897.8750 

V173 V173 - V174 5.10 739562.4986 9293907.9830 

V174 V174 - V175 5.09 739563.4304 9293913.0019 

V175 V175 - V176 10.03 739564.5766 9293917.9609 

V176 V176 - V177 5.02 739567.1575 9293927.6490 

V177 V177 - V178 5.08 739568.9633 9293932.3380 

V178 V178 - V179 5.05 739570.8434 9293937.0570 

V179 V179 - V180 5.01 739572.9791 9293941.6361 

V180 V180 - V181 10.14 739574.8426 9293946.2852 

V181 V181 - V182 3.05 739578.8666 9293955.5933 

V182 V182 - V183 2.76 739579.6335 9293958.5427 

V183 V183 - V184 5.05 739577.3576 9293960.1124 

V184 V184 - V185 25.08 739572.6987 9293962.0720 

V185 V185 - V186 15.13 739550.9379 9293974.5394 

V186 V186 - V187 5.06 739538.7918 9293983.5676 

V187 V187 - V188 10.11 739534.9410 9293986.8569 

V188 V188 - V189 5.06 739527.6599 9293993.8655 

V189 V189 - V190 5.10 739523.7514 9293997.0848 

V190 V190 - V191 5.11 739519.1502 9293999.2744 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 7 / 23 

 

V191 V191 - V192 5.08 739514.1285 9294000.2042 

V192 V192 - V193 5.04 739509.2304 9294001.5439 

V193 V193 - V194 5.03 739504.5633 9294003.4435 

V194 V194 - V195 5.03 739500.1600 9294005.8830 

V195 V195 - V196 2.24 739496.1278 9294008.8824 

V196 V196 - V197 10.08 739494.7013 9294010.6121 

V197 V197 - V198 3.39 739497.4306 9294020.3201 

V198 V198 - V199 5.03 739494.3302 9294018.9604 

V199 V199 - V200 5.03 739489.7785 9294016.8208 

V200 V200 - V201 5.01 739485.2928 9294014.5413 

V201 V201 - V202 15.20 739481.2688 9294011.5519 

V202 V202 - V203 6.94 739471.0027 9294000.3442 

V203 V203 - V204 5.15 739466.2036 9293995.3352 

V204 V204 - V205 5.18 739464.2741 9294000.1142 

V205 V205 - V206 15.17 739461.2231 9294004.3034 

V206 V206 - V207 10.00 739450.9488 9294015.4711 

V207 V207 - V208 5.00 739444.3769 9294023.0096 

V208 V208 - V209 10.05 739441.4908 9294027.0887 

V209 V209 - V210 5.04 739437.6235 9294036.3668 

V210 V210 - V211 5.12 739436.3619 9294041.2458 

V211 V211 - V212 5.10 739434.5726 9294046.0449 

V212 V212 - V213 4.90 739431.7690 9294050.3040 

V213 V213 - V214 7.14 739428.5119 9294053.9633 

V214 V214 - V215 5.01 739435.1168 9294056.6627 

V215 V215 - V216 10.12 739439.2810 9294059.4521 

V216 V216 - V217 5.03 739448.3266 9294063.9812 

V217 V217 - V218 5.08 739452.7959 9294066.2907 

V218 V218 - V219 10.14 739457.3311 9294068.5803 

V219 V219 - V220 6.72 739466.2201 9294073.4493 

V220 V220 - V221 5.02 739472.4128 9294076.0588 

V221 V221 - V222 10.11 739477.0304 9294078.0284 

V222 V222 - V223 5.02 739486.2328 9294082.2075 

V223 V223 - V224 5.06 739490.2320 9294085.2369 

V224 V224 - V225 5.03 739493.4397 9294089.1561 

V225 V225 - V226 5.07 739495.9299 9294093.5252 

V226 V226 - V227 3.44 739498.0821 9294098.1143 

V227 V227 - V228 5.04 739498.5933 9294101.5136 

V228 V228 - V229 5.05 739498.7417 9294106.5525 

V229 V229 - V230 5.05 739497.9914 9294111.5515 

V230 V230 - V231 5.06 739496.3587 9294116.3306 

V231 V231 - V232 5.12 739493.8272 9294120.7097 

V232 V232 - V233 5.02 739490.4464 9294124.5589 

V233 V233 - V234 5.14 739486.6863 9294127.8782 

V234 V234 - V235 5.07 739482.3160 9294130.5877 

V235 V235 - V236 5.02 739477.5582 9294132.3473 

V236 V236 - V237 5.11 739472.7014 9294133.5970 

V237 V237 - V238 5.13 739467.6631 9294134.4669 

V238 V238 - V239 17.80 739462.5507 9294134.8968 

V239 V239 - V240 5.04 739444.7974 9294133.6370 

V240 V240 - V241 5.01 739439.7592 9294133.8970 

V241 V241 - V242 5.01 739434.7540 9294133.7470 

V242 V242 - V243 10.19 739429.7488 9294133.8170 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 8 / 23 

 

V243 V243 - V244 15.10 739419.5569 9294134.0170 

V244 V244 - V245 10.16 739404.4670 9294134.5368 

V245 V245 - V246 10.17 739394.3741 9294135.7066 

V246 V246 - V247 9.21 739384.2317 9294136.4965 

V247 V247 - V248 3.24 739375.0211 9294136.2165 

V248 V248 - V249 9.94 739371.9701 9294137.2963 

V249 V249 - V250 15.03 739363.0976 9294141.7854 

V250 V250 - V251 10.03 739351.7183 9294151.6034 

V251 V251 - V252 10.10 739344.8825 9294158.9419 

V252 V252 - V253 5.18 739338.7064 9294166.9303 

V253 V253 - V254 10.09 739334.8886 9294170.4295 

V254 V254 - V255 3.95 739326.0573 9294175.3185 

V255 V255 - V256 4.87 739322.8661 9294177.6381 

V256 V256 - V257 4.95 739320.4583 9294181.8672 

V257 V257 - V258 10.15 739318.5618 9294186.4363 

V258 V258 - V259 20.28 739316.2365 9294196.3143 

V259 V259 - V260 15.11 739310.9014 9294215.8803 

V260 V260 - V261 15.16 739306.2920 9294230.2674 

V261 V261 - V262 5.05 739302.3917 9294244.9144 

V262 V262 - V263 10.10 739301.6826 9294249.9134 

V263 V263 - V264 5.06 739300.0416 9294259.8813 

V264 V264 - V265 3.63 739303.1503 9294263.8705 

V265 V265 - V266 5.07 739303.7935 9294267.4398 

V266 V266 - V267 5.01 739303.6698 9294272.5088 

V267 V267 - V268 5.04 739303.3812 9294277.5077 

V268 V268 - V269 5.05 739303.4307 9294282.5467 

V269 V269 - V270 5.01 739303.9007 9294287.5757 

V270 V270 - V271 10.17 739304.9891 9294292.4647 

V271 V271 - V272 5.01 739309.1780 9294301.7328 

V272 V272 - V273 10.13 739312.1218 9294305.7920 

V273 V273 - V274 5.06 739319.8811 9294312.3107 

V274 V274 - V275 10.13 739324.0783 9294315.1301 

V275 V275 - V276 4.64 739333.0085 9294319.9091 

V276 V276 - V277 5.00 739337.2469 9294321.8087 

V277 V277 - V278 5.07 739341.9965 9294323.3784 

V278 V278 - V279 5.04 739346.6471 9294325.4080 

V279 V279 - V1 5.64 739350.4072 9294328.7573 

 
 

ORIENTACIÓN LADO DIST. 
PARC.(m) 

DIST. 
TOTAL(m) 

COLINDANCIA 

     

N O R T E  V1 – V5 30.54 30.54 Carretera Cutervo - Conday 

     

E S T E  V5 – V94 734.22 734.22 Canal Santa Rosa 

     

S U R  V94 – V115 142.05 224.39 U.C. N° 91968 

V115 – V125 82.34 U.C. N° 91967  
 

 
 

 

O E S T E  V125 – V159 304.92 1154.21 Carretera Conday-Urcurume 

V159 – V161 8.25 Paso de servidumbre 

V161 – V189 202.55 U.C. N° 91958 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 9 / 23 

 

V189 – V196 32.62 U.C. N° 91959 

V196 – V203 50.68 U.C. N° 91960 

V203 – V213 70.72 Paso de servidumbre 

V213 – V247 231.49 I.E.P. N° 17039 

V247 – V263 153.21 Carretera Conday-Urcurume 

V263 – V1 99.76 U.C. N° 91964 

 
 

2. PARCELA 91965 - A. 
 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-A 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V1 V1 - V2 5.68 739350.5969 9294334.3962 

V2 V2 - V3 10.13 739356.2700 9294334.7461 

V3 V3 - V4 10.18 739366.3300 9294335.8959 

V4 V4 - V5 4.55 739376.1590 9294338.5553 

V5 V5 - V6 2.34 739380.4221 9294340.1350 

V6 V6 - V7 10.53 739381.6837 9294338.1654 

V7 V7 - V8 1.48 739392.1230 9294339.5351 

V8 V8 - V9 0.74 739393.5330 9294339.0852 

V9 V9 - V10 4.89 739394.0937 9294338.5953 

V10 V10 - V11 4.97 739396.2294 9294334.1962 

V11 V11 - V12 9.99 739398.0023 9294329.5572 

V12 V12 - V13 5.00 739400.1379 9294319.7991 

V13 V13 - V14 10.07 739400.5997 9294314.8202 

V14 V14 - V15 10.10 739400.8141 9294304.7522 

V15 V15 - V16 10.11 739400.3606 9294294.6643 

V16 V16 - V17 5.06 739400.5172 9294284.5563 

V17 V17 - V18 10.19 739400.7729 9294279.5073 

V18 V18 - V19 22.67 739402.2901 9294269.4294 

V19 V19 - V20 103.07 739408.8733 9294247.7396 

V20 V20 - V21 0.91 739311.1409 9294215.0021 

V21 V21 - V22 15.11 739310.9014 9294215.8803 

V22 V22 - V23 15.16 739306.2920 9294230.2674 

V23 V23 - V24 5.05 739302.3917 9294244.9144 

V24 V24 - V25 10.10 739301.6826 9294249.9134 

V25 V25 - V26 5.06 739300.0416 9294259.8813 

V26 V26 - V27 3.63 739303.1503 9294263.8705 

V27 V27 - V28 5.07 739303.7935 9294267.4398 

V28 V28 - V29 5.01 739303.6698 9294272.5088 

V29 V29 - V30 5.04 739303.3812 9294277.5077 

V30 V30 - V31 5.05 739303.4307 9294282.5467 

V31 V31 - V32 5.01 739303.9007 9294287.5757 

V32 V32 - V33 10.17 739304.9891 9294292.4647 

V33 V33 - V34 5.01 739309.1780 9294301.7328 

V34 V34 - V35 10.13 739312.1215 9294305.7916 

V35 V35 - V36 5.06 739319.8809 9294312.3102 

V36 V36 - V37 10.13 739324.0780 9294315.1297 

V37 V37 - V38 4.64 739333.0082 9294319.9087 

V38 V38 - V39 5.00 739337.2466 9294321.8083 

V39 V39 - V40 5.07 739341.9962 9294323.3780 

V40 V40 - V41 5.04 739346.6469 9294325.4075 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 10 / 23 

 

V41 V41 - V1 5.64 739350.4072 9294328.7571 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-A 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V1 - V2 5.68 30.54 45.63 387.83 Carretera Cutervo-Conday 

V2 - V3 10.13 

V3 - V4 10.18 

V4 - V5 4.55 

V5 - V6 2.34 15.09 Canal Santa Rosa 

V6 - V7 10.53 

V7 - V8 1.48 

V8 - V9 0.74 

ESTE V9 - V10 4.89 93.05 93.05 Canal Santa Rosa 

V10 - V11 4.97 

V11 - V12 9.99 

V12 - V13 5.00 

V13 - V14 10.07 

V14 - V15 10.10 

V15 - V16 10.11 

V16 - V17 5.06 

V17 - V18 10.19 

V18 - V19 22.67 

SUR V19 - V20 103.07 103.07 103.07 Parcela 91965 - B 

OESTE V20 - V21 0.91 46.33 146.09 Carretera Conday-Urcurume 

V21 - V22 15.11 

V22 - V23 15.16 

V23 - V24 5.05 

V24 - V25 10.10 

V25 - V26 5.06 99.76 U.C. N° 91964 

V26 - V27 3.63 

V27 - V28 5.07 

V28 - V29 5.01 

V29 - V30 5.04 

V30 - V31 5.05 

V31 - V32 5.01 

V32 - V33 10.17 

V33 - V34 5.01 

V34 - V35 10.13 

V35 - V36 5.06 

V36 - V37 10.13 

V37 - V38 4.64 

V38 - V39 5.00 

V39 - V40 5.07 

V40 - V41 5.04 

V41 - V1 5.64 

 

 

 

 

 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 11 / 23 

 

3. PARCELA 91965 - B. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-B 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V20 V20 - V19 103.07 739311.1409 9294215.0021 

V19 V19 - V44 2.55 739408.8733 9294247.7396 

V44 V44 - V45 10.20 739409.6124 9294245.3043 

V45 V45 - V46 5.12 739413.6116 9294235.9262 

V46 V46 - V47 10.21 739415.9205 9294231.3571 

V47 V47 - V48 5.09 739421.5194 9294222.8189 

V48 V48 - V49 5.12 739424.9002 9294219.0097 

V49 V49 - V50 5.09 739428.6521 9294215.5304 

V50 V50 - V51 5.06 739432.7338 9294212.4910 

V51 V51 - V52 5.14 739437.0793 9294209.9015 

V52 V52 - V53 15.13 739441.6887 9294207.6320 

V53 V53 - V54 5.03 739455.8469 9294202.3031 

V54 V54 - V55 4.89 739460.2831 9294199.9335 

V55 V55 - V56 4.89 739464.2081 9294197.0141 

V56 V56 - V57 5.02 739466.9293 9294192.9550 

V57 V57 - V58 5.10 739468.9825 9294188.3759 

V58 V58 - V59 3.32 739471.6624 9294184.0368 

V59 V59 - V60 117.69 739473.7799 9294181.4757 

V60 V60 - V61 14.81 739362.9339 9294141.9266 

V61 V61 - V62 10.03 739351.7183 9294151.6034 

V62 V62 - V63 10.10 739344.8825 9294158.9419 

V63 V63 - V64 5.18 739338.7064 9294166.9303 

V64 V64 - V65 10.09 739334.8886 9294170.4295 

V65 V65 - V66 3.95 739326.0573 9294175.3185 

V66 V66 - V67 4.87 739322.8661 9294177.6381 

V67 V67 - V68 4.95 739320.4583 9294181.8672 

V68 V68 - V69 10.15 739318.5618 9294186.4363 

V69 V69 - V20 19.37 739316.2365 9294196.3143 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-B 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V20 - V19 103.07 103.07 103.07 411.22 Parcela 91965 - A 

ESTE V19 - V44 2.55 96.96 96.96 Canal Santa Rosa 

V44 - V45 10.20 

V45 - V46 5.12 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 12 / 23 

 

V46 - V47 10.21 

V47 - V48 5.09 

V48 - V49 5.12 

V49 - V50 5.09 

V50 - V51 5.06 

V51 - V52 5.14 

V52 - V53 15.13 

V53 - V54 5.03 

V54 - V55 4.89 

V55 - V56 4.89 

V56 - V57 5.02 

V57 - V58 5.10 

V58 - V59 3.32 

SUR V59 - V60 117.69 117.69 117.69 Parcela 91965 - C 

OESTE V60 - V61 14.81 93.50 93.50 Carretera Conday - Urcurume 

V61 - V62 10.03 

V62 - V63 10.10 

V63 - V64 5.18 

V64 - V65 10.09 

V65 - V66 3.95 

V66 - V67 4.87 

V67 - V68 4.95 

V68 - V69 10.15 

V69 - V20 19.37 

 

 

4. PARCELA 91965 - C. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-C 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V60 V60 - V59 117.69 739362.9339 9294141.9266 

V59 V59 - V72 1.88 739473.7799 9294181.4757 

V72 V72 - V73 5.17 739474.9772 9294180.0276 

V73 V73 - V74 35.39 739478.9022 9294176.6583 

V74 V74 - V75 10.09 739508.2822 9294156.9223 

V75 V75 - V76 15.04 739517.0310 9294151.8933 

V76 V76 - V77 4.85 739529.0617 9294142.8652 

V77 V77 - V78 4.89 739531.5272 9294138.6860 

V78 V78 - V79 15.08 739532.9373 9294134.0070 

V79 V79 - V80 10.12 739533.8113 9294118.9500 

V80 V80 - V81 5.11 739534.9080 9294108.8921 

V81 V81 - V82 5.13 739535.9140 9294103.8831 

V82 V82 - V83 5.13 739537.6209 9294099.0441 

V83 V83 - V84 10.14 739539.7566 9294094.3750 

V84 V84 - V85 3.16 739545.1329 9294085.7768 

V85 V85 - V86 119.60 739547.1658 9294083.3604 

V86 V86 - V87 8.61 739440.9374 9294028.4165 

V87 V87 - V88 5.04 739437.6235 9294036.3668 

V88 V88 - V89 5.12 739436.3619 9294041.2458 

V89 V89 - V90 5.10 739434.5726 9294046.0449 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 13 / 23 

 

V90 V90 - V91 4.90 739431.7690 9294050.3040 

V91 V91 - V92 7.14 739428.5119 9294053.9633 

V92 V92 - V93 5.01 739435.1168 9294056.6627 

V93 V93 - V94 10.12 739439.2810 9294059.4521 

V94 V94 - V95 5.03 739448.3266 9294063.9812 

V95 V95 - V96 5.08 739452.7959 9294066.2907 

V96 V96 - V97 10.14 739457.3311 9294068.5803 

V97 V97 - V98 6.72 739466.2201 9294073.4493 

V98 V98 - V99 5.02 739472.4128 9294076.0588 

V99 V99 - V100 10.11 739477.0304 9294078.0284 

V100 V100 - V101 5.02 739486.2328 9294082.2075 

V101 V101 - V102 5.06 739490.2320 9294085.2369 

V102 V102 - V103 5.03 739493.4397 9294089.1561 

V103 V103 - V104 5.07 739495.9299 9294093.5252 

V104 V104 - V105 3.44 739498.0821 9294098.1143 

V105 V105 - V106 5.04 739498.5933 9294101.5136 

V106 V106 - V107 5.05 739498.7417 9294106.5525 

V107 V107 - V108 5.05 739497.9914 9294111.5515 

V108 V108 - V109 5.06 739496.3587 9294116.3306 

V109 V109 - V110 5.12 739493.8272 9294120.7097 

V110 V110 - V111 5.02 739490.4464 9294124.5589 

V111 V111 - V112 5.14 739486.6863 9294127.8782 

V112 V112 - V113 5.07 739482.3160 9294130.5877 

V113 V113 - V114 5.02 739477.5582 9294132.3473 

V114 V114 - V115 5.11 739472.7014 9294133.5970 

V115 V115 - V116 5.13 739467.6631 9294134.4669 

V116 V116 - V117 17.80 739462.5507 9294134.8968 

V117 V117 - V118 5.04 739444.7974 9294133.6370 

V118 V118 - V119 5.01 739439.7592 9294133.8970 

V119 V119 - V120 5.01 739434.7540 9294133.7470 

V120 V120 - V121 10.19 739429.7488 9294133.8170 

V121 V121 - V122 15.10 739419.5569 9294134.0170 

V122 V122 - V123 10.16 739404.4670 9294134.5368 

V123 V123 - V124 10.17 739394.3741 9294135.7066 

V124 V124 - V125 9.21 739384.2317 9294136.4965 

V125 V125 - V126 3.24 739375.0211 9294136.2165 

V126 V126 - V127 9.94 739371.9701 9294137.2963 

V127 V127 - V60 0.22 739363.0976 9294141.7854 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-C 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V60 - V59 117.69 117.69 117.69 642.13 Parcela 91965 - B 

ESTE V59 - V72 1.88 131.18 131.18 Canal Santa Rosa 

V72 - V73 5.17 

V73 - V74 35.39 

V74 - V75 10.09 

V75 - V76 15.04 

V76 - V77 4.85 

V77 - V78 4.89 

V78 - V79 15.08 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 14 / 23 

 

V79 - V80 10.12 

V80 - V81 5.11 

V81 - V82 5.13 

V82 - V83 5.13 

V83 - V84 10.14 

V84 - V85 3.16 

SUR V85 - V86 119.60 119.60 119.60 Parcela 91965 - D 

OESTE V86 - V87 8.61 28.77 273.66 Paso de servidumbre 

V87 - V88 5.04 

V88 - V89 5.12 

V89 - V90 5.10 

V90 - V91 4.90 

V91 - V92 7.14 231.49 I.E.P. N° 17039 

V92 - V93 5.01 

V93 - V94 10.12 

V94 - V95 5.03 

V95 - V96 5.08 

V96 - V97 10.14 

V97 - V98 6.72 

V98 - V99 5.02 

V99 - V100 10.11 

V100 - V101 5.02 

V101 - V102 5.06 

V102 - V103 5.03 

V103 - V104 5.07 

V104 - V105 3.44 

V105 - V106 5.04 

V106 - V107 5.05 

V107 - V108 5.05 

V108 - V109 5.06 

V109 - V110 5.12 

V110 - V111 5.02 

V111 - V112 5.14 

V112 - V113 5.07 

V113 - V114 5.02 

V114 - V115 5.11 

V115 - V116 5.13 

V116 - V117 17.80 

V117 - V118 5.04 

V118 - V119 5.01 

V119 - V120 5.01 

V120 - V121 10.19 

V121 - V122 15.10 

V122 - V123 10.16 

V123 - V124 10.17 

V124 - V125 9.21 

V125 - V126 3.24 13.40 Carretera Conday-Urcurume 

V126 - V127 9.94 

V127 - V60 0.22 

 

 

 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 15 / 23 

 

5. PARCELA 91965 - D. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-D 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V86 V86 - V85 119.60 739440.9374 9294028.4165 

V85 V85 - V130 2.04 739547.1658 9294083.3604 

V130 V130 - V131 5.14 739548.4807 9294081.7976 

V131 V131 - V132 5.08 739552.2078 9294078.2583 

V132 V132 - V133 10.12 739556.2070 9294075.1289 

V133 V133 - V134 5.14 739564.8817 9294069.9200 

V134 V134 - V135 10.14 739569.4663 9294067.5905 

V135 V135 - V136 10.11 739578.8584 9294063.7813 

V136 V136 - V137 10.07 739588.4400 9294060.5519 

V137 V137 - V138 5.12 739598.2114 9294058.1024 

V138 V138 - V139 15.01 739603.2331 9294057.1026 

V139 V139 - V140 4.96 739618.1003 9294055.0030 

V140 V140 - V141 5.00 739622.9571 9294053.9832 

V141 V141 - V142 4.12 739627.6820 9294052.3436 

V142 V142 - V143 3.28 739631.4174 9294050.6139 

V143 V143 - V144 1.84 739633.6025 9294048.1644 

V144 V144 - V145 115.15 739634.0105 9294046.3671 

V145 V145 - V146 1.34 739535.9602 9293985.9863 

V146 V146 - V147 10.11 739534.9410 9293986.8569 

V147 V147 - V148 5.06 739527.6599 9293993.8655 

V148 V148 - V149 5.10 739523.7514 9293997.0848 

V149 V149 - V150 5.11 739519.1502 9293999.2744 

V150 V150 - V151 5.08 739514.1285 9294000.2042 

V151 V151 - V152 5.04 739509.2304 9294001.5439 

V152 V152 - V153 5.03 739504.5633 9294003.4435 

V153 V153 - V154 5.03 739500.1600 9294005.8830 

V154 V154 - V155 2.24 739496.1278 9294008.8824 

V155 V155 - V156 10.08 739494.7013 9294010.6121 

V156 V156 - V157 3.39 739497.4306 9294020.3201 

V157 V157 - V158 5.03 739494.3302 9294018.9604 

V158 V158 - V159 5.03 739489.7785 9294016.8208 

V159 V159 - V160 5.01 739485.2928 9294014.5413 

V160 V160 - V161 15.20 739481.2688 9294011.5519 

V161 V161 - V162 6.94 739471.0027 9294000.3442 

V162 V162 - V163 5.15 739466.2036 9293995.3352 

V163 V163 - V164 5.18 739464.2741 9294000.1142 

V164 V164 - V165 15.17 739461.2231 9294004.3034 

V165 V165 - V166 10.00 739450.9488 9294015.4711 

V166 V166 - V167 5.00 739444.3769 9294023.0096 

V167 V167 - V86 1.44 739441.4908 9294027.0887 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-D 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

ESTE V85 - V130 2.04 97.17 97.17   Canal Santa Rosa 

V130 - V131 5.14 

V131 - V132 5.08 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 16 / 23 

 

V132 - V133 10.12 

V133 - V134 5.14 

V134 - V135 10.14 

V135 - V136 10.11 

V136 - V137 10.07 

V137 - V138 5.12 

V138 - V139 15.01 

V139 - V140 4.96 

V140 - V141 5.00 

V141 - V142 4.12 

V142 - V143 3.28 

V143 - V144 1.84 

SUR V144 - V145 115.15 115.15 115.15 Parcela 91965 - E 

OESTE V145 - V146 1.34 16.51 141.76 U.C. N° 91958 

V146 - V147 10.11 

V147 - V148 5.06 

V148 - V149 5.10 32.63 U.C. N° 91959 

V149 - V150 5.11 

V150 - V151 5.08 

V151 - V152 5.04 

V152 - V153 5.03 

V153 - V154 5.03 

V154 - V155 2.24 

V155 - V156 10.08 50.68 U.C. N° 91960 

V156 - V157 3.39 

V157 - V158 5.03 

V158 - V159 5.03 

V159 - V160 5.01 

V160 - V161 15.20 

V161 - V162 6.94 

V162 - V163 5.15 41.94 Servidumbre de paso 

V163 - V164 5.18 

V164 - V165 15.17 

V165 - V166 10.00 

V166 - V167 5.00 

V167 - V86 1.44 

 

6. PARCELA 91965 - E. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-E 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V145 V145 - V144 115.15 739535.9602 9293985.9863 

V144 V144 - V170 3.04 739634.0105 9294046.3671 

V170 V170 - V171 10.03 739634.6827 9294043.4054 

V171 V171 - V172 5.01 739634.3034 9294033.3874 

V172 V172 - V173 10.07 739633.4294 9294028.4584 

V173 V173 - V174 5.14 739630.1310 9294018.9404 

V174 V174 - V175 5.17 739628.8034 9294013.9714 

V175 V175 - V176 5.09 739627.7480 9294008.9124 

V176 V176 - V177 5.22 739627.2120 9294003.8535 

V177 V177 - V178 5.23 739627.4676 9293998.6445 

V178 V178 - V179 5.14 739628.7869 9293993.5855 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 17 / 23 

 

V179 V179 - V180 5.05 739630.8072 9293988.8565 

V180 V180 - V181 5.22 739633.3387 9293984.4874 

V181 V181 - V182 5.17 739636.3072 9293980.1983 

V182 V182 - V183 5.16 739640.2817 9293976.8989 

V183 V183 - V184 10.06 739644.8499 9293974.4894 

V184 V184 - V185 4.99 739654.6129 9293972.0699 

V185 V185 - V186 5.05 739659.3708 9293970.5602 

V186 V186 - V187 4.16 739663.8730 9293968.2807 

V187 V187 - V188 4.54 739667.4105 9293966.0911 

V188 V188 - V189 4.96 739670.0162 9293962.3719 

V189 V189 - V190 5.60 739671.2283 9293957.5629 

V190 V190 - V191 129.98 739671.4565 9293951.9669 

V191 V191 - V192 2.12 739559.6187 9293885.7299 

V192 V192 - V193 10.15 739559.9259 9293887.8271 

V193 V193 - V194 10.18 739561.3277 9293897.8750 

V194 V194 - V195 5.10 739562.4986 9293907.9830 

V195 V195 - V196 5.09 739563.4304 9293913.0019 

V196 V196 - V197 10.03 739564.5766 9293917.9609 

V197 V197 - V198 5.02 739567.1575 9293927.6490 

V198 V198 - V199 5.08 739568.9633 9293932.3380 

V199 V199 - V200 5.05 739570.8434 9293937.0570 

V200 V200 - V201 5.01 739572.9791 9293941.6361 

V201 V201 - V202 10.14 739574.8426 9293946.2852 

V202 V202 - V203 3.05 739578.8666 9293955.5933 

V203 V203 - V204 2.76 739579.6335 9293958.5427 

V204 V204 - V205 5.05 739577.3576 9293960.1124 

V205 V205 - V206 25.08 739572.6987 9293962.0720 

V206 V206 - V207 15.13 739550.9379 9293974.5394 

V207 V207 - V145 3.72 739538.7918 9293983.5676 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-E 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

ESTE V144 - V170 3.04 119.10 119.10   Canal Santa Rosa 

V170 - V171 10.03 

V171 - V172 5.01 

V172 - V173 10.07 

V173 - V174 5.14 

V174 - V175 5.17 

V175 - V176 5.09 

V176 - V177 5.22 

V177 - V178 5.23 

V178 - V179 5.14 

V179 - V180 5.05 

V180 - V181 5.22 

V181 - V182 5.17 

V182 - V183 5.16 

V183 - V184 10.06 

V184 - V185 4.99 

V185 - V186 5.05 

V186 - V187 4.16 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 18 / 23 

 

V187 - V188 4.54 

V188 - V189 4.96 

V189 - V190 5.60 

SUR V190 - V191 129.98 129.98 129.98 Parcela 91965 - F 

OESTE V191 - V192 2.12 127.76 127.76 U.C. N° 91958 

V192 - V193 10.15 

V193 - V194 10.18 

V194 - V195 5.10 

V195 - V196 5.09 

V196 - V197 10.03 

V197 - V198 5.02 

V198 - V199 5.08 

V199 - V200 5.05 

V200 - V201 5.01 

V201 - V202 10.14 

V202 - V203 3.05 

V203 - V204 2.76 

V204 - V205 5.05 

V205 - V206 25.08 

V206 - V207 15.13 

V207 - V145 3.72 

 
 

7. PARCELA 91965 - F. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-F 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V208 V208 - V209 10.33 739520.4036 9293879.4488 

V209 V209 - V210 5.04 739527.0662 9293871.5504 

V210 V210 - V211 5.25 739531.1726 9293868.6310 

V211 V211 - V212 5.01 739536.0130 9293866.5914 

V212 V212 - V213 5.01 739541.0264 9293866.4914 

V213 V213 - V214 5.04 739546.0317 9293866.7814 

V214 V214 - V215 5.02 739551.0286 9293867.4312 

V215 V215 - V216 2.51 739555.6875 9293869.3108 

V216 V216 - V217 6.98 739557.6995 9293870.8105 

V217 V217 - V191 8.07 739558.4499 9293877.7491 

V191 V191 - V190 129.98 739559.6187 9293885.7299 

V190 V190 - V220 4.32 739671.4565 9293951.9669 

V220 V220 - V221 4.99 739671.6324 9293947.6549 

V221 V221 - V222 5.04 739670.9892 9293942.7059 

V222 V222 - V223 15.27 739669.7193 9293937.8269 

V223 V223 - V224 5.05 739665.1594 9293923.2499 

V224 V224 - V225 15.17 739663.3535 9293918.5308 

V225 V225 - V226 4.10 739657.3918 9293904.5837 

V226 V226 - V227 4.65 739656.1879 9293900.6645 

V227 V227 - V228 5.17 739656.8640 9293896.0654 

V228 V228 - V229 9.64 739659.4862 9293891.6063 

V229 V229 - V230 187.17 739664.8755 9293883.6142 

V230 V230 - V231 7.41 739504.3273 9293787.4043 

V231 V231 - V232 34.07 739505.3961 9293794.7360 

V232 V232 - V233 5.15 739515.0108 9293827.4194 

V233 V233 - V234 20.28 739516.5198 9293832.3384 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 19 / 23 

 

V234 V234 - V235 5.14 739520.5685 9293852.2143 

V235 V235 - V236 5.19 739521.0220 9293857.3333 

V236 V236 - V237 5.19 739520.7911 9293862.5222 

V237 V237 - V238 4.89 739519.1090 9293867.4312 

V238 V238 - V239 2.08 739517.1135 9293871.8903 

V239 V239 - V208 6.17 739517.7814 9293873.8599 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-F 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V208 - V209 10.33 58.26 188.24 544.39 U.C. N° 91958 

V209 - V210 5.04 

V210 - V211 5.25 

V211 - V212 5.01 

V212 - V213 5.01 

V213 - V214 5.04 

V214 - V215 5.02 

V215 - V216 2.51 

V216 - V217 6.98 

V217 - V191 8.07 

V191 - V190 129.98 129.98 Parcela 91965 - E 

ESTE V190 - V220 4.32 73.40 73.40 Canal Santa Rosa 

V220 - V221 4.99 

V221 - V222 5.04 

V222 - V223 15.27 

V223 - V224 5.05 

V224 - V225 15.17 

V225 - V226 4.10 

V226 - V227 4.65 

V227 - V228 5.17 

V228 - V229 9.64 

SUR V229 - V230 187.17 187.17 187.17 Parcela 91965 - G 

OESTE V230 - V231 7.41 87.32 95.57 Carretera Conday-Urcurume 

V231 - V232 34.07 

V232 - V233 5.15 

V233 - V234 20.28 

V234 - V235 5.14 

V235 - V236 5.19 

V236 - V237 5.19 

V237 - V238 4.89 

V238 - V239 2.08 8.25 Servidumbre de paso 

V239 - V208 6.17 

 
 

8. PARCELA 91965 - G. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-G 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V230 V230 - V229 187.17 739504.3273 9293787.4043 

V229 V229 - V242 5.57 739664.8755 9293883.6142 

V242 V242 - V243 41.85 739667.9877 9293878.9989 

V243 V243 - V244 196.08 739692.0807 9293844.7796 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 20 / 23 

 

V244 V244 - V245 3.33 739524.0195 9293743.7792 

V245 V245 - V246 10.02 739521.7229 9293746.1859 

V246 V246 - V247 5.04 739515.2169 9293753.8043 

V247 V247 - V248 15.11 739512.5783 9293758.1035 

V248 V248 - V249 4.99 739506.6000 9293771.9806 

V249 V249 - V250 5.03 739505.1323 9293776.7497 

V250 V250 - V251 4.96 739504.1840 9293781.6887 

V251 V251 - V230 0.76 739504.2170 9293786.6477 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-G 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V230 - V229 187.17 187.17 187.17 479.90 Parcela 91965 - F 

ESTE V229 - V242 5.57 47.42 47.42 Canal Santa Rosa 

V242 - V243 41.85 

SUR V243 - V244 196.08 196.08 196.08 Parcela 91965 - H 

OESTE V244 - V245 3.33 49.24 49.24 Carretera Conday-Urcurume 

V245 - V246 10.02 

V246 - V247 5.04 

V247 - V248 15.11 

V248 - V249 4.99 

V249 - V250 5.03 

V250 - V251 4.96 

V251 - V230 0.76 

 
 

9. PARCELA 91965 - H. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-H 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V244 V244 - V243 196.08 739524.0195 9293743.7792 

V243 V243 - V254 3.61 739692.0807 9293844.7796 

V254 V254 - V255 10.17 739694.1600 9293841.8264 

V255 V255 - V256 6.42 739700.8226 9293834.1380 

V256 V256 - V257 118.95 739705.4603 9293829.6924 

V257 V257 - V258 58.46 739634.2548 9293734.4097 

V258 V258 - V259 1.88 739585.4908 9293702.1587 

V259 V259 - V260 15.41 739584.0780 9293703.4046 

V260 V260 - V261 10.18 739571.2062 9293711.8729 

V261 V261 - V262 5.02 739562.2265 9293716.6719 

V262 V262 - V263 15.10 739557.7490 9293718.9514 

V263 V263 - V264 5.00 739544.9432 9293726.9498 

V264 V264 - V265 5.05 739540.8285 9293729.7992 

V265 V265 - V266 10.11 739536.7303 9293732.7486 

V266 V266 - V267 5.05 739528.8226 9293739.0474 

V267 V267 - V244 1.69 739525.1862 9293742.5566 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-H 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V244 - V243 196.08 196.08 196.08 468.20 Parcela 91965 - G 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 21 / 23 

 

ESTE V243 - V254 3.61 20.20 20.20 Canal Santa Rosa 

V254 - V255 10.17 

V255 - V256 6.42 

SUR V256 - V257 118.95 118.95 118.95 Parcela 91965 - I 

OESTE V257 - V258 58.46 132.95 132.95 Carretera Conday-Urcurume 

V258 - V259 1.88 

V259 - V260 15.41 

V260 - V261 10.18 

V261 - V262 5.02 

V262 - V263 15.10 

V263 - V264 5.00 

V264 - V265 5.05 

V265 - V266 10.11 

V266 - V267 5.05 

V267 - V244 1.69 

 
 

10. PARCELA 91965 - I. 

CUADRO DE DATOS TÉCNICOS PARCELA 91965-I 

VÉRTICE LADO DIST. ESTE NORTE 

V258 V258 - V257 58.46 739585.4908 9293702.1587 

V257 V257 - V256 118.95 739634.2548 9293734.4097 

V256 V256 - V271 3.78 739705.4603 9293829.6924 

V271 V271 - V272 36.89 739708.1862 9293827.0794 

V272 V272 - V273 12.06 739735.8098 9293802.6344 

V273 V273 - V274 5.02 739725.3788 9293796.5756 

V274 V274 - V275 15.13 739721.0827 9293793.9762 

V275 V275 - V276 5.05 739708.0295 9293786.3177 

V276 V276 - V277 10.06 739703.8076 9293783.5483 

V277 V277 - V278 5.80 739695.9411 9293777.2796 

V278 V278 - V279 1.45 739691.6615 9293773.3604 

V279 V279 - V280 4.27 739690.4988 9293772.4905 

V280 V280 - V281 3.86 739689.7815 9293768.2814 

V281 V281 - V282 4.10 739690.6967 9293764.5322 

V282 V282 - V283 5.02 739689.8474 9293760.5230 

V283 V283 - V284 5.07 739689.5341 9293755.5140 

V284 V284 - V285 5.14 739689.3279 9293750.4450 

V285 V285 - V286 15.14 739689.5341 9293745.3061 

V286 V286 - V287 10.15 739691.1008 9293730.2491 

V287 V287 - V288 5.03 739693.0468 9293720.2912 

V288 V288 - V289 10.08 739693.9291 9293715.3422 

V289 V289 - V290 5.01 739694.7372 9293705.2942 

V290 V290 - V291 5.03 739694.7784 9293700.2852 

V291 V291 - V292 5.03 739694.3579 9293695.2763 

V292 V292 - V293 4.54 739692.9396 9293690.4472 

V293 V293 - V294 3.39 739690.8039 9293686.4381 

V294 V294 - V295 10.10 739687.9674 9293684.5884 

V295 V295 - V296 5.02 739680.3729 9293677.9298 

V296 V296 - V297 5.11 739676.9674 9293674.2405 

V297 V297 - V298 10.03 739673.8010 9293670.2314 

V298 V298 - V299 10.14 739667.3940 9293662.5129 

V299 V299 - V300 15.17 739660.5664 9293655.0145 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 22 / 23 

 

V300 V300 - V301 10.22 739650.6137 9293643.5668 

V301 V301 - V302 5.00 739644.3469 9293635.4984 

V302 V302 - V303 8.17 739641.0815 9293631.7092 

V303 V303 - V304 4.35 739634.8394 9293626.4403 

V304 V304 - V305 5.01 739634.1797 9293630.7394 

V305 V305 - V306 5.12 739633.6025 9293635.7184 

V306 V306 - V307 10.12 739632.7285 9293640.7674 

V307 V307 - V308 5.04 739629.9084 9293650.4854 

V308 V308 - V309 5.08 739628.4324 9293655.3044 

V309 V309 - V310 5.15 739626.5688 9293660.0334 

V310 V310 - V311 10.19 739624.1116 9293664.5625 

V311 V311 - V312 20.21 739617.6633 9293672.4509 

V312 V312 - V313 10.19 739603.0022 9293686.3581 

V313 V313 - V258 13.40 739595.5397 9293693.2967 

 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS PARCELA 91965-I 

ORIENTACIÓN LADO DITANCIAS PERIM. 
(m) 

COLINDANCIA 

PARCIAL 
(m) 

NETA 
(m) 

TOTAL 
(m) 

NORTE V258 - V257 58.46 177.41 177.41 536.33 Parcela 91965 - H 

V257 - V256 118.95 

ESTE V256 - V271 3.78 40.67 40.67 Canal Santa Rosa 

V271 - V272 36.89 

SUR V272 - V273 12.06 142.04 224.39 U.C. N° 91968 

V273 - V274 5.02 

V274 - V275 15.13 

V275 - V276 5.05 

V276 - V277 10.06 

V277 - V278 5.80 

V278 - V279 1.45 

V279 - V280 4.27 

V280 - V281 3.86 

V281 - V282 4.10 

V282 - V283 5.02 

V283 - V284 5.07 

V284 - V285 5.14 

V285 - V286 15.14 

V286 - V287 10.15 

V287 - V288 5.03 

V288 - V289 10.08 

V289 - V290 5.01 

V290 - V291 5.03 

V291 - V292 5.03 

V292 - V293 4.54 

V293 - V294 3.39 82.35 U.C. N° 91957 

V294 - V295 10.10 

V295 - V296 5.02 

V296 - V297 5.11 

V297 - V298 10.03 

V298 - V299 10.14 

V299 - V300 15.17 

V300 - V301 10.22 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 GERENCIA MUNICIPAL 
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“WATA TARINAPAQ, PERÚ SHUYUNCHIQPA WIÑAYNINTA WAQAYCHANANCHIQ” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: IX0TY0  

     Pág. 23 / 23 

 

V301 - V302 5.00 

V302 - V303 8.17 

SUR V303 - V304 4.35 93.86 93.86 Carretera Conday-Urcurume 

V304 - V305 5.01 

V305 - V306 5.12 

V306 - V307 10.12 

V307 - V308 5.04 

V308 - V309 5.08 

V309 - V310 5.15 

V310 - V311 10.19 

V311 - V312 20.21 

V312 - V313 10.19 

V313 - V258 13.40 

 
ARTÍCULO SEGUNDO: DISPONER la publicación de la presente Resolución en la vitrina Municipal y en el Portal 

Institucional de la Municipalidad Provincial de Cutervo www.municutervo.gob.pe, por el término de 15 días calendarios. 

ARTÍCULO TERCERO: DEJAR sin efecto cualquier disposición legal que se oponga a la presente resolución. 

ARTÍCULO CUARTO: NOTIFÍQUESE la presente Resolución a la parte interesada, para los fines que estime por 

conveniente. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 
 

FERNANDO ALBERTO DURAND ORTIZ 
Gerente 

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

 
 
 

 

http://www.municutervo.gob.pe/

		2025-11-19T11:49:33-0500
	Sede Municipal - SUBGERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL - Subgerente
	ARRIOLA CUBAS Alex FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-11-20T10:13:06-0500
	Sede Municipal - GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA - Gerente
	DURAND ORTIZ Fernando Alberto FAU 20174691267 hard
	Doy V°B°


		2025-11-20T10:14:17-0500
	Sede Municipal - GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA - Gerente
	DURAND ORTIZ Fernando Alberto FAU 20174691267 hard
	Soy el autor del documento




